Ректору УрГАХУ
                                                                                                                                                Долгову А.В.
                                                                                                                                                от _______________

ЗАЯВЛЕНИЕ №________

 Прошу зачислить моего ребенка на обучение по дополнительной образовательной программе «Изобразительное искусство: художественное моделирование, архитектура, дизайн, декоративно-прикладное искусство» в Школу архитектурно-художественного творчества (2023/2024 учебный год) ФГБОУ ВО Уральского государственного архитектурно-художественного университета имени Н.С. Алфёрова (лицензия № 3064 от 29 июня 2022 г., выданной Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки (срок действия: бессрочная)).
1. Фамилия, имя, отчество слушателя: ______________________________________________________________

2. Дата рождения (число, месяц, год): ______________________________________________________________

3. Обр.учреждение: ____________________________; класс (курс): ____________; город: __________________

4. Телефон слушателя: ___________________________; телефон родителей: _____________________________

5. Место регистрации: обл.___________, г.______________________, ул.____________________, д.____, кв.___

6. Эл. почта законного представителя:______________________________________________________________

Обязуюсь оплатить предоставляемые услуги через банк до начала занятий.
Уведомлен(а) о личной ответственности за сохранность собственных вещей, соблюдение правил техники пожарной безопасности, правил внутреннего распорядка обучающихся в УрГАХУ.
 Дата ______________________________                                                                              Подпись ___________________________
Направлен(а) в группу:_         (_________)____              Директор ШАХТ     ___________________Ю.И. Грефенштейн
направление